｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

嘉義市政府文化局 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：嘉市文推字第1148801369號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報.jpg(114I501074_1_22142238356.jpg)

檢送「 嘉義短片徵件」活動報名資料(如附件)，敬邀貴校
學生踴躍報名參與，請查照。

PHAH嘉義，是臺語的「拍」，也是一種行動的開始，邀
請您用鏡頭「拍」下嘉義的日常、風景、人物與故事，

PHAH 就是您與嘉義市對話的開端！
PHAH嘉義短片徵件強調 「先企劃，後拍攝」，提案報名
階段無需提交完整影片， 報名階段僅需回答4個問題。入
選後將獲得監製資源與製作費補助，一同完成精彩作品。

「  嘉義短片徵件」徵件時間：即日起至114年5月12日
（ 一 ） 23:59 止 ， 詳 細 資 訊 詳 如

https://opencall.chiayifilmstudio.com ， 報 名 表 單

https://forms.gle/oVbp6h92KGGVQG9A6。敬邀貴校鼓勵學
生踴躍參與旨揭活動。

如有未盡事宜，請洽本案活動執行廠商承辦人：黃玟臻小

姐，連絡電話：0966-880-270。

正本：全國高級中等學校(不含特教)、各公私立大專院校(不含空中大學)

副本：本局藝文推廣科

地址：60081嘉義市忠孝路275號
承辦人：張耘暄
電話：05-2788225#807
傳真：
電子信箱：kumochang13@ems.chiayi.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/22
15:15:03

第1頁，共1頁

訓育組 114/04/22

1140003626